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Oppsummering frå Sonemøte Sunnmøre  

Solevågshallen, 18. januar kl 17:45-21:15 

 

Det var rundt 20 deltagere på sonemøtet i tillegg til klubbrådgiver, 
soneleder, spillerutvikler og dommerutvikler. Disse representerte 11 
klubber.  

En engasjert gjeng som brukte mye tid til diskusjoner på dette sonemøtet.  

Agenda for møtet var:  

 - Aktivitetstatus 
 - Høring om nye retningslinjer 

 - EURO 2020 

 - Tingsaker 

 - Status dommeroppsett 
 - Status dommerutvikling 

 - Eventuelt 

 

Aktivitetsstatus.  

Statistikken som vi mottok for perioda 01.05.2016-31.12.2016 vart 
gjennomgått.  
Når vi kom til sliden med «Spillerutvikling-Trenerskole» vart det stilt en 
del spørsmål angående trenerskolen. Her var Tore Hjelset til god hjelp og 
kunne svare på det meste av dette. Det vart etterspurt en grundig 
evaluering av opplegget. I tillegg ønskes det mer halltid per økt og 
kanskje splitta jenter/gutter. Det ønskes også mer tid mellom øktene til å 
kunne jobbe med tilbakemeldinger og informasjon både mellom trenere 
og til spillere.  

Når vi kom videre til deltagere på trenerkurs vart det nevnt at det er fritt 
for klubbane å bestille dette og at det kan avholdes lokalt i haller på 
Sunnmøre. Her vart også etterspurt Trener 2 kurs.  

Antall deltagere på dommerkurs var veldig bra. Dette er de som har 
deltatt på dommer barnehåndball. Spørsmålet som kom her var;  hva gjør 
vi for at disse deltar også på Dommertrinn 1 og blir med videre?  



	

 

Høring om nye retningslinjer.  

Det vart nytta lang tid til å diskutere igjennom dette.  

1. Spillesystem: Vi ønsker at Toppserien i Nord-Norge og Regionserien 
i gamle midt, opprettholdes med full serieavvikling. Det er 
utelukkende positive tilbakemelding på å gjennomføre kvalifisering 
før sommerferien. Helgene som er foreslått er bra. Vi synes også det 
er et bra forslag at det kun er ett lag pr. klubb på niv 1 i hver 
klasse.  
For 14/16 ønskes 1 fylkesserie og helst bare en lokalserie (bedre 
med en stor gruppe enn to mindre grupper. Opp til 15-16 lag bør 
alle få være i samme lokalserie). 
 

Det er ikke ønskelig med finalespill for å kåre en Regionmester. 
Begrunnet i at det er kostbart, at laga er mer opptatt av 
kvalifisering til Bring-serien.  
 

Når det gjelder Bring: Vi ønsker å fortsette dagens modell der det 
justeres etter antall påmeldte lag. Ikke etter lisensierte spillere i de 
aktuelle årgangene.  
 
 

2. Sluttspill: Vi ønsker å opprettholde sluttspill. Men vi har fått innspill 
om at det bør være beste laga i fylkesserien som går videre til 
sluttspill og ikke nødvendigvis de fra lokal serie. Dersom det fortsatt 
må være slik at lag fra lokalserien skal ha mulighet til å gå videre til 
sluttspill, bør antall frå hver serie vurderes. Foreslått 6 fra 
Fylkesserien og puljevinner fra lokalserien.  

 

3. Dispensasjoner: Vi ønsker at det må kunne innvilges dispensasjon 
for å opprettholde lag.  
Det bør være mulig å benytte 2 lisensierte spilllere på banen, 
uavhengig av antall spillere på laget. Om dette ikke går, bør det 
komme en unntaksregel for keeper (at dersom keeper er disp.spiller 
bør det være lov med 2 lisensierte spillere på banen samtidig.) 
 

4. Refusjon av reisekostnader ved trekking av lag 
Det var flertall for at en bør kunne kreve refusjon av reisekostnader 
om motstander trekker lag. Da bør dette gjøres iht. Fast beløp 
utregna i forhold til reiseavstand.  
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Spørsmål som kom opp i forbindelse med 
dette var: Hva når du reiser bort for å spille 
3 kamper, men det ene laget har trekt seg? 

Du spiller likevel 2 kamper og har samme utgiftene som om du 
skulle spille 3 kamper.  

 

5. Når sesongstart?  
Sesongen bør fortsette som nå med varighet mellom høstferien og 
påske. MEN vi foreslår å åpne opp for at J16 kan få flytte kamper til 
1-2 helger før høstferien. Ønsker om dette meldes inn til Bjørn 
Marius snarest etter påmelding og i forkant av kampoppsett (evnt. 
Umiddelbart når forslag til terminliste er klart). 

 

EURO 2020 
Bjørn-Marius informerte om EURO 2020 og at det vil bli mye aktivitet i 
regionen vår kommende åra fram mot mesterskapa.  

 

Tingsaker 
Vi hoppa over presentasjon av tingsaker og tar denne på neste sonemøte.  
Det kom inn forslag/ønske om at det utvides til 25 minutters omganger 
for J14.  
I tillegg har vi meldt inn et forslag tidligere ang. Laglisens framfor 
personlig lisens.  

 

Status dommeroppsett 
Guri Brevik informerte kort om status her. Vi har for få dommere i forhold 
til kamper som skal gjennomføres per sesong. Klubbene må bli flinkere å 
følge opp sine dommere, og melde inn hvilke dommere som er satt opp på 
hjemmearrangment (j10/11). Vi håper på å skape bedre forståelse for 
situasjonen ved å forklare hvordan vi jobber. Og at klubbene kan bli 
flinkere å bidra med nødvendig informasjon: hvem er aktive og skal 
dømme denne sesongen for klubben? Sperredatoer? Dette skal meldes på 
mail til Guri.  

 



	

Status dommerutvikling 
Bent Andreassen informerte her.  
Det er etablert en «ressursgruppe» på Sunnmøre bestående av etablerte 
dommere som følger opp yngre dommere. Vi har da fordelt unge 
dommerpar som en «fadderordning» hvor en dommer fra ressursgruppa 
følger opp før jul og at vi rullerer etter jul. På denne måten får de yngre 
dommerpar ulike observatører i samme sesong.  
Ressursgruppa består av Jostein Sulebust, Sif Kalvø, Nils Chr. 
Stephansen, Petter Hjørungdal, Antoni Vike Danielsen og Bent 
Andreassen.  
Disse har regelmessige samlinger og første samling i år er 24. januar i 
Ålesund.  

Vi ønsker også å komme med en oppfordring til klubbene om å sørge for 
utstyr til dommere! Pass på at de har drakter som passer og fløyte som 
virker J  

 

Eventuelt 
Det vart delt ut informasjonsark om fargerik håndball og om tilbud til barn 
og unge med nedsatt funksjonsevne.  
Det vart også diskutert litt rundt miniturnering og det vart vel konkludert 
med at det er for mange miniturneringer gjennom sesongen, og derfor blir 
det vanskelig å få fylt opp alle med lag for å få eit godt arrangement.  

 

 


